
S M _.L
E U V A

č. NP'/1 '/\9lG/70,ŽSaD

70 nájmu nebv$9Yých Drostor

====== ======='_—;=e='==='========'y=*'=='='========================;===,;====

I. .Sm1uvrííŠ siřaiřý =<

-..-____.-.._--__-

Pr9úájĚĚíBĚe1 : Mě's'to ' mvmá, ias tn uber; é ve mmm ím odboru žSaD

'NVájemoe: Pobřební s 1užba , Zdena Černino vá.,

Borovského 872 , Karviná Ráj

\

II. Eže<3reě5_a_éše1 aaw

Prdnaj ímate1 WW v1astník domu čp. 89 BB ul. myá'tá &&

v_ Karvin ě-Fr-yš tátě pronaJín-á nájemci j adnu mia mm t v aaaa

do mu :o: velikosti 5,9o 3,90 w

Ě2_'2Ě:

Nájembe
búde pronaJatou místnost využívat :_1 mm kanca 1ář

pb hřební : 1užby.

III . ÉÉl2EEÉ_E_i2ÉB_žB£3m0“i

Nájemné Ě pronájem místno5ti čini n s ou1adu E:; vyhlĚŠkqu Šč» ',l5

města Karv1n é 1.o00,- Kč za 1 m2 pod1aboyé p 1d čhy rb čn'vě , tá.

23,00 X 1.ooo,- 23.00o,“. Kč/qu.

Nájemce bude p1at1t nájemné čtvrt1etně ve výši s.7:5.s'>,.„a— && ,

„=\to, vždy do 15. dna druh ého měsíca
Štvrt1eť_£ gg

aaa

pronaj ímate 19 19-50oo52 -798/o8oo u Če skié 'qpuři'be1ny EpS1 —

Kar v iná . V případě, ,že nájemce bude v prnd1eni s p1a caním

*náJemnéhm je povinen uhradi t _pronaj ímateáli 1% z “nezap1acené

ěáštky za každý zapo ča tý týden.

IV. 22ůáeE-Ež£zá2£i

Nájemce bude mistnos t využívat pouze pro' sJednané 'úče1y gg buda

provádět běžnou údržbu místnosti a dbát, m E(n pronajat ém

objektu nevznik1a škoda , pokud ke škodě done, pak ji aa sVů5

nák1ad
bezodk1adně odstrani.

Nájemce není oprávněn mís€nost pro naquu t de.).š i osoĚě nébo

organi za ói .

může po dohodě' F provást BB sv'ůj nŠk1ad' Nájemce

přiměřené 6pra vy inter1éru,
pronajfmatešlem; u. oři úkon en:

při úkon ení nájmu je pbvinon ,ígyto

úpraVY ods tranit .



a

V. 223ž£.z£2ž2z3

Pronajíma te1. ne gg skytuje nájemci; ň sonvis1n=ti s užíváním

nebytových prc=tor žádué dalŠ1'. služby. Nájemce =i zajistí

vlastní. zás abo Váni e 18ktr ickcu ener5ii, vodou a teplem včatně

měření a úhrady spctřeby.

V'I. Zz£áž£2L212EaéE£a

Náj emce si quiaL-i nut nou úpravu pod1ahy, om£tek, el. ins ta ].ace

a da1š í práce nutné k uvedení. místnosti da provnzu= chopného

stavu, rozsah prac£ musí. 'bÝt doho dnut Š pronaJhnatelem. , „ m nák1a dy

nul: né k pro vedení h šchto praci bude sníženo náJ emné. 0 výš i

nákla dů a způsobu refunda ee bude sjednána sumoat;tná dohoda .

k

VII. šézš£=šeš_=.==_ts2gx22£;

Sullouva 5[=] uzav && u účinnnstí od 1.1.199lf nn dobu neur'či ta u.

Výpovědní 1hů “ je 3-měs£ční pro
ubě sm 1uvní atrany.

Smlouva je vyhotovena VB u vyhr.- to vení. ch w niohž každá =trana

obdrží 2y
kaž dá z n1ch má

p1atnost origináhx.

V Karviné 10.1..199k

te1 NájemoePronaji


